3; 45. — δὴ ἔπειτα Od. 11; 119. 21; 159. — καὶ τότε Od. 6; 297. — ἐπὶ δὴ — δὴ ἔπειτα Od. 1; 293. — τότε ἔπειτα Hes. op. 575. — καὶ τότε ἔπειτα Od. 4; 414. — ἐπεὶ δὴ — ἔπειτα Il. 7; 207. h. Hom. Apoll. 127. Ven. 216. — καὶ τότε Od. 9; 250. 343. — καὶ τότε δὴ Il. 18; 349. — δὴ τότε h. Hom. Bacch. κε. 7. — ἄρ' ἔπειτα Il. 15; 395. — δὴ ἔπειτα Od. 8; 377. — δὴ καὶ ἔπειτα Od. 21; 24. — ἕως — τέως (τείως) Od. 4; 90. — τόφρα Il. 18; 15. 21; 602. — τόφρα δέ Il. 10; 50. 11; 411. Od. 5; 424. — τότε δέ Il. 13; 141. — εἰως μὲν ἤα — τείως Il. 20; 41. — εἰως μὲν — τόφρα Il. 15; 390. Od. 12; 327. — τόφρα in protasi sequente ἕως videbis Od. 2; 77. 5; 121. — Quenam sit utriusque particulae ἕως et τέως significatio apud Epicos maximeque apud Hom., quando εἰως pro ἕως et τείως pro τέως scriptum sit, et veteres et recentiores Grammatici ac Lexicographi satis docuerunt.¹⁶⁾ Sed facere non possum, quin commemorem, has particulas apud Epicos aetate inferiores Homero rarissime reperiri; εἰως leges semel apud Hes. sc. 378, non apud ceteros id genus poetas; pro τέως sexies apud Hom. Il. 12; 141. 13; 143. 17; 727. 730. Od. 2; 148. 3; 176;¹⁷⁾ τέως pro ἕως Epicis posterioris aetatis ad hiatum tollendum usurpaverunt. h. Hom. Cer. 138. Ap. Rh. 3; 1326. 4; 821 et 1617, quo loco τέως pertinet ad τόφρα. Sic etiam τόφρα pro ὄφρα positum est Ap. Rh. 4; 1487 (Herm. ad h. Hom. Ven. 226 et ad Or. Arg. p. 735). — ἦμος δέ — τῆμος Il. 11; 86. 23; 226. Hes. op. 543. Ap. Rh. 1; 1280. 2; 516. Q. Cal. 2; 183. Or. Arg. 305. — τῆμος δὴ Od. 12; 439. — τῆμος ἄρα Il. 7; 433. Od. 4; 400. h. Hom. Ven. 169. Hes. op. 390. Ap. Rh. 1; 1172. 4; 109. — καὶ τότε Od. 9; 107. 307. — δὴ τότε Il. 7; 433. Od. 9; 168. 10; 185. 12; 8. 19; 426. Ap. Rh. 2; 164. 4; 885. Q. Cal. 7; 1. 11; 330. 12; 104. — δὴ τότε ἄρα — Q. Cal. 1; 826. — δὴ ἤα τότε Q. Cal. 9; 38. — δὴ τότε ἔπειτα Od. 17; 1. Ap. Rh. 2; 720. — καὶ τότε ἔπειτα Il. 1; 477. Od. 9; 437. — ἦμος δὴ — τότε δέ Hes. op. 624. — ἦμος ὄτε — τότε Ap. Rh. 4; 266. Altera lectio est ἦμος ἔτι, quam praefendam puto; ceteroquin notandum est, ἦμος semper in protasi, hoc autem loco in apodosi positum esse. — ὄφρα — τόφρα Il. 7; 193. 8; 87. Od. 6; 259. —

¹⁶⁾ Eust. 925; 32. 37. 1518; 29. 1552; 35. 1823; 62. Etym. M. 756; 2. Butt. Gr. ampl. Vol. II; 282. Pass. in lex. Videas quoque Schol. ad Plat. Hipparch. Vol. II, p. 334.

¹⁷⁾ Λέξεις ἠερογ. in Beck. Anec. Vol. I; 309. Eust. 925; 32.

τόφρα δέ Il. 4; 220. 9; 550. Od. 9; 56. — ὄφρα μὲν — τόφρα Il. 8; 66. 41; 84. Od. 15; 361. 20; 328. — τόφρα δέ Il. 18; 257. — ὄφρα δέ — τόφρα Il. 11; 357. Ap. Rh. 1; 354. — τόφρα δέ h. Hom. Merc. 115. — ὄφρα ἄν μὲν κεν — τόφρα Il. 11; 187. 202. Od. 5; 361. Ex his exemplis, quae modo allata sunt, apparet, enunciatum particula ὄφρα formatum antecedere, subsequi eam partem, quae a τόφρα incipiat; sed apud Hom. sexies et apud Ap. Rh. semel ὄφρα in apodosi locum habet. Il. 1; 509. 10; 325. 11; 754. 15; 232. Od. 2; 123. 4; 289. Ap. Rh. 1; 507, ubi ὄφρα refertur ad τέως. — εὔτε — τότε δὴ Od. 22; 182. h. Hom. Apoll. 115. Ap. Rh. 2; 471. Q. Cal. 1; 1. — δὴ τότε Q. Cal. 10; 153. 13; 21. — καὶ τότε δὴ ἕα Od. 24; 147. — τῆμος δὴ Od. 13; 93. — τόφρα δέ Od. 20; 73. — τηνίκα Ap. Rh. 1; 799. — δὴ τότε — καὶ τότε Hes. op. 580. — εὔτ' ἄν — τότε Hes. op. 570. — τότε δὴ Hes. op. 418. 428. Ap. Rh. 3; 1027. 4; 608. — δὴ ἕα τότε Hes. op. 525. Ap. Rh. 4; 1325. — τῆμος Ap. Rh. 1; 603. — ἔπειτα Od. 17; 320. Hes. sc. 331. Quamvis veteres Grammatici in origine particulae εὔτε investiganda fluctuent,¹⁸⁾ hoc tamen omnes ad unum consentiunt, ei duplicem significatum esse subiectum et temporalem et comparativum.¹⁹⁾ Haec vox, quam poeticam esse constat, si tempus indicat, pro ὄτε et, particula ἄν addita (εὔτ' ἄν), pro ὄταν usurpata est; si comparationis vel similitudinis habet potestatem, vicibus adverbii ἥντε (quod nunquam pro temporali εὔτε legitur) fungi solet; rarissime tamen hac notione praedita apud Epicos usque ad Q. Cal. reperitur. Semel enim habes apud Hom. 3; 10, sed in deliciis est apud Q. Cal., quod ex sequenti §. apparebit. — ἔξ οὗ — ἐκ τοῦ Il. 13; 778. — ἐκ τοῦ δ' Od. 8; 539. — ἐκ τοῦ δὴ Il. 8; 295 (cf. §. 3 s. v. ὄτι). —